
Contacto

Teléfono +34 967595300
Fax +34 967520316
Correo Electrónico contratacion@dipualba.es

Dirección Postal

Paseo de la Libertad, 5
(02071) Albacete España
ES421

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente 113262J
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 10-02-2020 a
las 09:37 horas.

Entidad Adjudicadora

Presidencia de Diputación Provincial de Albacete
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.dipualba.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Acondicionamiento y ampliación de cementerio (Navas de Jorquera Obra nº 56
POS-2018

Valor estimado del contrato 49.586,78 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 60.000 EUR.
Importe (sin impuestos) 49.586,78 EUR.

Clasificación CPV
45233260 - Trabajos de construcción de vías peatonales.
45211310 - Trabajos de construcción de cuartos de baño.

Plazo de Ejecución
4 Mes(es)

Lugar de ejecución
El determinado en el proyecto tecnico
Subentidad Nacional Albacete
Código de Subentidad Territorial ES421

Dirección Postal

España

Acta de Resolución

Documento de Acta de Formalización

Formalizado

Adjudicatario

German Motilla Alcalde

http://www.dipualba.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=WpTpsT6%2BTWIQK2TEfXGy%2BA%3D%3D
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=e006885e-169c-4cab-9fd8-27ccf2a6fce5


Precio de la oferta más baja 39.647 EUR.
Precio de la oferta más alta 48.000 EUR.

Se han excluido ofertas por ser anormalmente bajas 
No
Ofertas recibidas 11
Número de ofertas recibidas de PYMEs 11
Ofertas recibidas extranjeros comunicatarios(UE) 0
Ofertas recibidas extranjero extracomunitarios(No UE) 
0
Ofertas electrónicas recibidas 11

NIF 44377539m

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 39.647 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 47.972,87 EUR.

Información sobre el Contrato

Número de Contrato 113262J
Fecha de Formalización 10/10/2019

Contrato

DILIGEN__TRANSCURRIDO_PLAZO_ADJUDICACION_CONTRATO_NAVAS_DE_JORQUERA_ACONDI_Y_AMPLIAC_CEMENTERIO_POS_.pdf
Documento de Contrato de Formalización

Referencia Externa

URI https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpn
tname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d0b82668-08f5-4ce5-99b7-9a1d5938e97e

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 11/10/2019

Motivación de la Adjudicación

Motivación Oferta más económica
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 03/10/2019

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto simplificado
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : Sí

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 22/08/2019 a las 18:59

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 22/08/2019 a las 19:00
Observaciones: diez días hábiles

Subasta electrónica

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d0b82668-08f5-4ce5-99b7-9a1d5938e97e
https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d0b82668-08f5-4ce5-99b7-9a1d5938e97e


Lugar

Palacio Provincial

Dirección Postal

Paseo de la Libertad, 5
(02071) Albacete España

Apertura sobre único

Apertura sobre oferta económica
El día 23/08/2019 a las 09:30 horas
Al dia siguiente hábil al de terminación del plazo de
presentación de ofertas

Se adjudicará mediante subasta electrónica: No

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Público

Condiciones para la asistencia : Hasta completa aforo

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

oferta economica
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 
: puntosExpresión de evaluación 

: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=keTq0Zmi7E6rz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000004938553 |  2020-783478 | Mon, 10 Feb 2020 09:37:42:976 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
77094533265007572803006125329349685113 4: C=ES,O=FÁBRICA NACIONAL DE MONEDA Y TIMBRE-REAL CASA DE LA Autoridad 

MONEDA,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2016

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=keTq0Zmi7E6rz3GQd5r6SQ%3D%3D

